ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № ____
          г. Велиж
О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.12.2015 № 660

В связи с вступлением в силу Административного регламента Администрации муниципального образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от ___________ № ___, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Велижский район» муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.12.2015 № 660 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.05.2016 № 312, от 21.03.2017 № 172, от 10.05.2017 № 270) следующие изменения:
          1) подпункт «ж» пункта 2.6.1 признать утратившим силу;
     2)  пункт 2.10.1 изложить в следующей редакции:
   «2.10.1. Услуги, необходимые и обязательные для предоставления муниципальной услуги, нормативными правовыми актами не предусмотрены.».

[bookmark: _GoBack]   	2.  Настоящее постановление вступает в силу с _____________, подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                В.В. Самулеев